
terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 095/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

Dispõe sobre a exoneração do Assessor Técnico 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – BAHIA com fulcro na Lei 
Complementar nº. 64/90 e ainda no uso de suas atribuições legais conferidas por lei. 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Exonerar o senhor Natan de Almeida Anjos, do cargo “Ad nutum” de 

Assessor Técnico da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município 
de Mulungu do Morro - BA. 
  
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se! 
 
 
 

Mulungu do Morro - BA, em 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
Edimário José Boaventura 

=Prefeito Municipal= 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4CD6E22BB607E1580AE1544F1688991


		2021-02-02T15:26:05-0300




